

430454-2026 - Verseny

Hollandia – Felelősségbiztosítási szolgáltatások – Aansprakelijkheidsverzekering t.b.v. gemeente Sint Michielsgestel

OJ S 119/2026 24/06/2026

Eljárást megindító vagy koncessziós hirdetmény – klasszikus ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok

Szolgáltatásmegrendelés

1. Vevő

1.1. Vevő

Hivatalos név: Gemeente Sint-Michielsgestel

E-mail-cím: kimberley.kole-dijkstra@aon.nl

Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Regionális hatóság

Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

2.1. Eljárás

Cím: Aansprakelijkheidsverzekering t.b.v. gemeente Sint Michielsgestel

Leírás: Het betreft een aansprakelijkheidsverzekering voor gemeenten. Voor de verzekering wordt een PvE/concept polis gehanteerd. 1

Eljárásazonosító: 5193082b-3739-4377-a5ae-6ccbe34724be

Az eljárás típusa: Nyitott

Az eljárás gyorsított: nem

Az eljárás legfontosabb jellemzői: mUit de raming van de Opdracht is gebleken dat de totale opdrachtwaarde de Europese drempel voor diensten overstijgt. Derhalve wordt de Opdracht middels een Europese aanbestedingsprocedure in de markt gezet. Gelet op onderstaande aspecten is gekozen voor een openbare procedure: • Het aantal marktpartijen. • Het gegeven dat mogelijk meerdere risicodragers nodig zijn om de polisvoorwaarden in coassurantie “volgetekend” te krijgen, en er derhalve geen noodzaak tot en/of behoefte aan nadere selectie is.

2.1.1. Cél

A szerződés jellege: Szolgáltatásmegrendelés

Fő osztályozás (cpv): 66516000 Felelősségbiztosítási szolgáltatások

További osztályozás (cpv): 66000000 Pénzügyi és biztosítási szolgáltatások

2.1.2. A teljesítés helye

Ország alegysége (NUTS): Noordoost-Noord-Brabant (NL416)

Ország: Hollandia

További információk: Sint Michielsgestel

2.1.4. Általános információk

Jogalap:

2014/24/EU irányelv

2.1.6. Kizárási okok

Indokok kizárással forrása: Egységes európai közbeszerzési dokumentum (ESPD)

5. Rész

5.1. Rész: LOT-0000

Cím: Aansprakelijkheidsverzekering t.b.v. gemeente Sint Michielsgestel

Leírás: Het betreft een aansprakelijkheidsverzekering voor gemeenten. Voor de verzekering wordt een PvE/concept polis gehanteerd. 1

Belső azonosító: 1

5.1.1. Cél

A szerződés jellege: Szolgáltatásmegrendelés

Fő osztályozás (cpv): 66516000 Felelősségbiztosítási szolgáltatások

További osztályozás (cpv): 66000000 Pénzügyi és biztosítási szolgáltatások

Opciók:

A lehetőségek leírása: Niet van toepassing

5.1.2. A teljesítés helye

Ország alegysége (NUTS): Noordoost-Noord-Brabant (NL416)

Ország: Hollandia

További információk: Sint Michielsgestel

5.1.3. Becsült időtartam

Kezdő időpont: 01/01/2027

Időtartam befejezésének dátuma: 01/01/2030

5.1.4. Megújítás

A megújítások maximális száma: 3

További információk a megújításról: De Overeenkomst wordt aangegaan voor een periode van initieel 3 jaar. Na deze periode heeft Opdrachtgever de mogelijkheid om de Overeenkomst doorlopend te verlengen met wederzijdse goedkeuring voor telkens een periode van 12 maanden tot een totale looptijd van 6 jaar is bereikt.

5.1.6. Általános információk

Fenntartott részvétel:

A részvétel lehetősége mindenki előtt nyitott.

Meg kell adni a szerződés teljesítésére kinevezett személyzet tagjainak nevét és szakmai képesítését: Nem kell megadni

Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt

A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

5.1.7. Stratégiai közbeszerzés

A stratégiai közbeszerzés célja: Nem stratégiai közbeszerzés

5.1.9. Alkalmassági követelmények

Selektációs kritériumok forrásai: Egységes európai közbeszerzési dokumentum (ESPD)

5.1.10. Odaítélési szempontok

Kritérium:

Típus: Ár

Megnevezés: Laagste prijs

Leírás: De opdracht wordt gegund op grond van de laagste prijs.

Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (pontok, pontos)

Értékelési szempont száma: 100

5.1.11. Közbeszerzési dokumentumok

Egyes közbeszerzési dokumentumok esetében a hozzáférés korlátozva van

Az egyes közbeszerzési dokumentumokhoz való hozzáférés korlátozásának indoklása:

Különösen érzékeny információk védelme

Határidő kiegészítő információk bekéréséhez: 07/08/2026 17:00:00 (UTC+02:00) Kelet-európai idő, nyári időszámítás szerinti közép-európai idő

A korlátozott hozzáférésű dokumentumokra vonatkozó információk elérhetők itt: <https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/430052>

5.1.12. A közbeszerzésre irányadó feltételek

A benyújtás feltételei:

Elektronikus benyújtás: Kötelező

A benyújtásra használható cím: <https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/430052>

Az ajánlatokat vagy részvételi jelentkezéseket ezeken a nyelveken lehet benyújtani: holland

Elektronikus katalógus: Nem megengedett

Változatok: Nem megengedett

Az ajánlatok beérkezésének határideje: 31/08/2026 17:00:00 (UTC+02:00) Kelet-európai idő, nyári időszámítás szerinti közép-európai idő

Az az időtartam, amíg az ajánlatnak érvényesnek kell maradnia: 3 Hónapok

A nyilvános felbontással kapcsolatos információk:

Megnyitás dátuma: 31/08/2026 17:15:00 (UTC+02:00) Kelet-európai idő, nyári időszámítás szerinti közép-európai idő

A szerződés feltételei:

A szerződést védett foglalkoztatási programok keretében kell teljesíteni: Nem

Elektronikus számlázás: Megengedett

Elektronikus megrendelésre fog sor kerülni: nem

Elektronikus fizetésre fog sor kerülni: nem

5.1.15. Sajátos beszerzési módszerek

Keretmegállapodás:

Nincs keretmegállapodás

A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk:

Nem dinamikus beszerzési rendszer

5.1.16. További információk, közvetítés és felülvizsgálat

Felülvizsgálati szervezet: Gemeente Sint-Michielsgestel - Rechtbank Oost-Brabant

A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: Gemeente Sint-Michielsgestel

A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: Gemeente Sint-Michielsgestel

Részvételi jelentkezéseket fogadó szervezet: Gemeente Sint-Michielsgestel

8. Szervezetek

8.1. ORG-0001

Hivatalos név: Gemeente Sint-Michielsgestel

Regisztrációs szám: 121791119

Postacím: Meanderplein 1

Város: Sint-Michielsgestel

Irányítószám: 5271GC

Ország aleggysége (NUTS): Noordoost-Noord-Brabant (NL416)

Ország: Hollandia
Kapcsolattartó pont: Kimberley Kole-Dijkstra
E-mail-cím: kimberley.kole-dijkstra@aon.nl
Telefonszám: +31 631147548
Internetcím: <http://www.sint-michielsgestel.nl>

Egyéb kapcsolattartó pontok:

Hivatalos név: Rechtbank Oost-Brabant
Város: 's-Hertogenbosch
Irányítószám: 5223 BA
Ország alegysége (NUTS): Noordoost-Noord-Brabant (NL416)
Ország: Hollandia
E-mail-cím: cib@rechtspraak.nl
Internetcím: <http://www.rechtspraak.nl>

E szervezet szerepei:

Vevő
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet
Részvételi jelentkezéseket fogadó szervezet
Felülvizsgálati szervezet
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: da7e5f00-dc07-4e3e-914c-b43d7b9d047d - 01
Hirdetményminta típusa: Verseny
A hirdetmény típusa: Eljárást megindító vagy koncessziós hirdetmény – klasszikus ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 16
A hirdetmény megküldésének dátuma: 22/06/2026 12:11:09 (UTC+02:00) Kelet-európai idő, nyári időszámítás szerinti közép-európai idő
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: holland
A hirdetmény közzétételi száma: 430454-2026
HL S kiadás száma: 119/2026
A közzététel dátuma: 24/06/2026